
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificativa prórroga Ex-2022-896896-ME#FL

 
VISTO:

La RD 2146/2022 donde se amplía las prorrogas de la designación de los cargos Profesor Titular
D.SE. (102), Profesor Asistente D.S. (115) y Profesor Ayudante “B” D.S. (121) a la Profesora
SILVINA MARIA VOLTAREL -Leg.80427-.
 

Y CONSIDERANDO:

Que se deslizó un error involuntario en la resolución decanal de designación consignada.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE:

Art. 1°.- Rectificar la RD 2146/22 en su Art. 1° donde dice: “prorrogar su designación como
PROFESOR TITULAR D.SE. (102) LENGUA ITALIANA III (con ext. A HISTORIA DE LA
LENGUA) desde el 1 de Abril de 2023 hasta el 30 de Diciembre de 2023”, deberá decir:
“prorrogar su designación como PROFESOR TITULAR D.SE. (102) LENGUA ITALIANA III
(con ext. A HISTORIA DE LA LENGUA) desde el 1 de Febrero de 2023 hasta el 31 de
Diciembre de 2023”.
En el cargo de PROFESOR ASISTENTE D.S. (115) OBSERVACIÓN Y PRÁCTICA DE LA
ENSEÑANZA I y II desde el 2 de Diciembre de 2022 hasta el 31 de Octubre de 2023, deberá
decir: “desde el 2 de Diciembre de 2022 hasta el 1 de Noviembre de 2023”.
En el cargo de PROFESOR Ayudante "B" D.S. (121) LENGUA ITALIANA (CN) –
SECCCIÓN ITALIANO desde el 21 de Marzo de 2024 hasta el 20 de Febrero de 2025, deberá
decir “desde el 21 de Marzo de 2024 hasta el 21 de Febrero de 2025”.

Art 2°- Comunicar y dar forma.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 26 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-2438-E-UNC-DEC#FL
		2022-12-22T14:09:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-26T10:04:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-26T10:04:28-0300
	GDE UNC




